

Regd. Office: Plot No. 4, T.T.C Industrial Area, Thane Belapur Road, PO Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710. CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co

E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 65162883/65162890 Fax: 27780175 STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2017

(₹ in Lakhs)

| | STATEMENT OF AUDITED | 1 ((17111021271227 | Stand | Consolidated | | | |
|------------|---|------------------------------|--|--------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| Sr. No. | Particulars | Quarter ending 31.03.2017 | Corresponding 3 months ended in the previous year 31.03.16 unaudited | Current Year ending 31.03.2017 | Previous Year ending 31.03.2016 | Current Year ending 31.03.2017 | Previous Year ending 31,03,2016 |
| | Total income from operations (net) | 215.52 | 152.82 | 735.19 | 629.99 | 975.49 | 974.00 |
| 1. 2. | NetProfit / (Loss) for the period/year (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,023.25) | (395.86) | (1,994.98) | (1,140.41) | (2,318.71) | (1,416.90) |
| 3. | NetProfit / (Loss) for the period/year before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | (1,023.25) | (395.86) | (1,980,72) | (1,140.41) | (2,304.45) | |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period/year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,023.25) | (395.86) | (1,980.72) | (1,140.41) | (2,304.45) | (1,418.41) |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period/year[Comprising Profit/(Loss) for the period/year(after tax) and other Comprehensive Income(after tax)] | (1,023.25) | (395.86) | (1,980.72) | | (2,304.45) | |
| 6. | Equity Share Capital | 3216.45 | 3216.45 | 3216.45 | 3216.45 | 3216.45 | 3216.45 |
| 7, | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of year) | | | 3931.67 | 5912.39 | (1,255.85) | 1048.60 |
| 8. | Earnings Per Share (before extraordinary items) | | | | (4.77) | (3.58) | (2.20) |
| | (of Rs. 5/- each) Basic: | (1.59 | <u> </u> | | | <u> </u> | |
| | Diluted: | (1.59 |) (0.62) | (3.08) | (1,77) | (3.30) | (2.20) |
| 9. | Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.5/- each) | (1.59 | (0.62) | (3.08 | | | |
| | Basic: Diluted: | (1.59 | / | | (1.77) | (3.58) | (2.20) |

Place : Mumbai

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors at their meeting held on May 16,2017.

The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors at their meeting held on May 16,2017.

The Company has entered into a Memorandum of Understanding (MOU) dated September 1, 2016 with Feat Properties Private Limited (FPPL) to transfer and assign all its leasehold. rights in 62.25 acres of Company's leasehold property situated at Plot No.4, Trans-Thane Creek Industrial Area in the Villages of Ghansoli and Savali, Taluka/Dist-Thane ("Property") for a consideration of ₹35,500.00 lakhs receivable in instalments. This transfer, assignment and consideration is subject to various conditions precedent getting satisfied (including approval of MIDC) and other terms and conditions specified in the aforesaid MOU. Accordingly, FPPL has paid advance of ₹ 5,500 lakhs till March 31, 2017 and has created charge on said land in

proportion to advance spans.
3. During the year, the unsecured loan of ₹5370.00 takhs (including accrued interest of ₹1,249.18 takhs and business advance of ₹159.45 takhs) given to Standard Salt Works Limited (SSWL) has been converted into 537000 equity shares of Standard Salt Works Limited of ₹100/- each at a premium of ₹900/- per share. Consequently, the total investment in SSWL as at March 31, 2017 aggregates ₹ 5,463.52 lakhs (previous year ₹ 60.78 lakhs). The net worth of SSWL as at March 31, 2017 post aforesaid conversion has become positive.

Further, in view of the long-term strategic nature of the investment in leasehold rights to sait pans and the growth prospects of the subsidiary which is engaged in the manufacture of sait

from the significant leased salt pans that it is holding, no provision for diminution in the value of the Investment is considered necessary at this stage.

4. The Board of Directors of the Company has proposed a dividend of ₹0.75 per equity share for the year ended March 31, 2017 (Previous Year ₹0.75 per equity share) which is subject to

the shareholders' approval and declaration at the ensuing Annual General Meeting.

In terms of the revision to the According Standard AS 4 on 'Contingencies and Events occurring after the Balance sheet date', dividend is required to be recognised in the year when declared, and hence this proposed dividend has not been recognised in the Balance sheeet as at March 31, 2017. Hitherto, proposed dividend was recognised as a provision as at the Balance sheet date. This change has resulted in Short term provisions being lower by ₹ 580.71 lakhs and Reserves being higher by ₹ 580.71 lakhs as at the year end.

5. The Company has created an e-mail ID viz., standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering complaints by investors.

6. The figures of the last quarter (standalone) are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third

quarier of the current intercurrent intercur and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Year ended March 31, 2017 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. By Order of the Board of Directors

D. H. Parekh **Executive Director**



नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ४, टी.टी.सी. इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेलापूर रोड, पीओ मिलेनियम बिझर्नेस पार्क, नवी मुंबई--४००७१० सीआवर्ण : एल्हेर्७११० एमएच१८९२ पीएलसी००००८९, वेबसाईट: www.standardindustries.co -मेल आवडी: standardgrievances@rediffmail.com, फोन: ६५१६२८८३/६५१६२८९०, फॅक्स: २७७८०१७५ ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षांकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

| | | | 1. July 2. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. | अलिम | | . एकत्रित | |
|------------|--|-----------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|---|
| अ. फ्र. | तपशील : | ३१.०३,२०१७ रोजी संयणारी तिमाही | मागील वर्षात ३१,०३,१६ रोजी संपलेले संलग्न ३ महिने अलेखापरीक्षित | ३१.०३.२०१७ रोजी संपन्नीरे प्राल् वर्ष | ३१.०३.२०१६ रोजी संपंजारे मागील वर्ष | ३१.०३.२०१७ रोजी संपणारे चालू वर्ष | ३१.०३.२०१६ रोजी संप्रणारे मागील वर्ष |
| • | प्रवर्तनात्न एकूण उत्पन्नः (निब्बळ) | 784.47 | 848.68 | . 634.89 | ६२९. ९९ | १७५.४ ९ | 998.00 |
| 3 | कालावधी/वर्षासाठी (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) निव्यळ बेफा/(तीटा) | (१,०२३,२५) | े (३९५,८६) | (१,९९४:९८) | (१,१४०.४१) | .(२,३१८,७१) | (१,४१६.९०) |
| 3 | कालावधी/वर्षासाठी करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्यळ नंका/(तोटा) | (१;०२३,२५) | (३९५.८६) | (१,९८०.७२) | (१,१४०,४१) | (२,३०४.४५) | (१,४१८.४१) |
| γ. | कालावधी/वर्षांसाठी करोत्तर (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नका/(तोटा) | (१,०२३.२५) | (३९५.८६) | (१,९८०.७२) | (१,१४०.४१) | (२,३०४.४५) | (१,४१८.४१) |
| ti, | कालावधी/वर्षांसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधी/वर्षांसाठी नका/(तोटा) (करोत्तर) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून) | (१,०२३.२५) | (३९५.८६) | (50.059,5). | (१,१४०.४१) | (२,३०४.४५) | (१,४१८.४१) |
| F | सम्भाग भाडवल | ३२१६.४५ | ३२१६.४५ | ३२१६.४५ | ३२१६.४५ | ३२१६.४५ | ३२१६.४५ |
| 'a. | राखीव (वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मृत्यांकित राखीव वगळून) | | V. T. | ३९३१.६७ | 4997.39 | (१,२५५.८५) | १०४८,६० |
| 6. | प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) मूलभूतः सौम्यिकृतः | (१.५९) (१.५९) | (૦.૬૨) (ઠ.૬૨) | (১০. <i>६</i>) (১ . .६) | (१.७७) (१.७७) | (३.५८) (३.५८) | (3,3°) (3,3°) |
| ٩ | प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बार्नीनंतर) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) मूलभूतः सीम्प्रिकृतः | (१,५९) } (१,५९) | (०,६२) (०,६२) | (১০. <i>६</i>). (১০. <i>६</i>) | (8.90) (90.5) | (३.५८) (३.५८) | (२.२०) (२.२०) |

१. वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि १६ में, २०१७ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले

२. कंपनीने हुप्त्यामध्ये प्राप्त करावयाच्या ₹३५,५००.०० लाखांच्या मोबदल्यात प्लॉट क्र. ४, ट्रान्स−ठाणे क्रिक इंडस्ट्रीअल एरिया, गाव घणसोली आणि सावली, तालुका/जिल्हा ठाणे वेथे स्थित कंपनीच्या भाडेपहाधारक ६२.२५ एकर मिळकर्ती (''मिळकर्त') मुझील तिचे सर्व भाडेपट्टा अधिकार हस्तांतरित आणि अभिहरतांकित करण्यासाठी फीट प्रॉपटींज प्रायव्हेट लिमिटेड (एफपीपीएल) शी दिनांक १ सप्टेंबर, २०१६ चे एक मेमोरेंडम ऑफ अंडरस्टेंडिंग (एमओयू) केले - हे हस्तांतरण, अभिहस्तांकन आणि मोनदला हा विविध शतींची पूर्वता करून घेण्याच्या (एमआयडीसीच्या मंजुरीसह) आणि उपरोक्त एमओयूमध्ये विनिर्दिष्ट फेलेल्या इतर अटी आणि शतींचे समाधान होण्याअधीन आहे. त्यानुसार, एफपीप-

पिल ने ३१ मार्च, २०१७ पर्यंत ₹५,५०० लाखांचे अग्रिम प्रदान केले आहे आणि त्यांनी प्रदान केलेल्या अग्रिमेच्या प्रमाणात सदर जमिनीवर भार बनवला.

३. वेर्षादरम्यान, स्टैंडई सॉल्ट वर्क्स लिमिटेड (एसएसडब्ल्युएल) ला ₹५३७०.००० लाखांच्या विनातारण कर्जाला (₹६,२४६.१८ लाखांचे उपार्जित व्याज आणि ₹१५९.४५ लाखांची बिझनेस अग्निम घरून) प्रतिसमभाग ₹९००/- च्या प्रिमियमने प्रत्येकी ₹१००/- च्या स्टॅंडर्ड सॉल्ट वर्क्स लिमिटेडच्या ५३७०० समभागांत रुपांतरित केले. परिणामी, ३१ मार्च, २०१७ रोजीस एसएसडब्ल्युएलमधील एकूण गुंतवणूक ₹५,४६३.५२ लाख झाली (मागील वर्षी ₹६०.७८ लाख) उपरोक्त रुपांतरणानंतर ३१ मार्च, २०१७ रोजीस एसएसडब्ल्युएलचे नेटवर्ध सकारात्मक झाले. पुढे, विठागरांच्या भाडेपहा अधिकारांमधील गुंतवणूकीचे दीर्घकालीन घोरणात्मक स्वरूप पाहता आणि ती धारण करत असलेल्या बऱ्यांचशा भाडेपहचाच्या मिठागरांमधून मिठाचे उत्पादन करण्यात कार्यरत असलेल्या उपकंपनीची वाढीची

शक्यता लक्षात घेऊन ह्या टप्प्यावर गुतवणूक मूल्य घटण्यासाठी कोणतीही तरतूद करणे आवश्यक वाटलेले नाही. ४. कंपनीच्या संचालक यंडळाने ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रति ससभाग ₹०.७५ चा लाभांश प्रस्ताबित केला आहे (मागील वर्षी प्रति समभाग ₹०.७५), जो आगामी वार्षिक सर्वसाधारण समेतील घोषणा आणि

भागधारकांच्या मंजुरीअधीन असेल.

ताळेबंदाच्या तारखेनंतर होणाच्या आकस्मिकता आणि घटनांवरील अकाऊंटिंग स्टेंडर्ड एएस ४ च्या दुरुस्तीबाबत, घोषणेच्या वर्षात लाभांश गणन करणे आवश्यक आहे आणि म्हणून हा प्रस्तावित लाभांश ३१ मार्च, २०१७ रोजीच्या ताळेबंदात हिशोबात धरलेला नोही. आतापर्यंत, प्रस्तावित लाभाशाचे गणन ताळेबंदाच्या तारखेस एक तरतूद म्हणून केले जात होते. ह्या बदलामुळे, वर्ष अखेरीस अल्प मुदतीची तरतूद ₹५८.७१ लाखांनी कमी झाली आणि राखीव ₹५८०.७१ लाखांनी जास्त होती.

५. कंपनीने सर्वस्वी गुतवणूकदारांच्या तक्रारी नोंदविण्याकरिता एक ई-मेल आयडी म्हणजेच standardgrievances@rediffmall.com निर्माण केला आहे.

६. मांगील तिमाहीची आकडेवारी (अलिस) ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि चालू आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानची तौलनिक आकडेवारी आहे.

७. आवश्यकतेनसार मागील वर्ष/कालावधीसाठीची संलग्न आकडेवारी पुनर्गठीत/पुनरीचित केली आहे.

८. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स औंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स,/२०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांचा तपशिलवार विवरणा-चा एक उतारा वर दिला आहे. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरसुध्दा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आवेशानुसार डी. एच. पारेख

कार्यकारी संचालक

ठिकाण: मुंबई दिनांक: १६ मे, २०१७